ע"י פרקליטות פלילית מחוז חיפה
המשיבה

פסק דין

השופטת ב' טאובר:

1. בפנינו ערעור הנאשמת על פסק דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט ד"ר זיאד פלאח),
שניתן בת"פ 8674-08-13 ביום 23/06/15.

2. המערערת הורשעה, בעקבות הודאתה על פי כתב האישום, בגניבה בידי מורשה, עבירה לפי סעיף
393 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (ריבוי עבירות); זיוף מסמך, בכוונה לקבל
(ריבוי עבירות); באמצעותו דבר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 418 סיפא+420 לחוק העונשין

שימוש במסמך מזויף, עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין (ריבוי עבירות).

המערערת סקרה בהודעת יורה על בית המשפט כי בינונית, ראוי היה הינה המוגנים
הערעור שורה של פסקי דין, הנוגעים לעניין הימנעות מהרשעה, וטענה, כי על רקע העובדה, שעברה
הפלילי נקי, שהיא השיבה את מלוא כספי הגניבה, לאור השפעת ההרשעה על חייה ועל תחומי פעילותה
ידה, טעה בית ותעסוקתה, ולאור גם האמור בתסקיר שירות המבחן והתעודות וההמלצות שהוגשו על
משפט קמא, עת שלא עשה שימוש בסמכות המוקנית לו, מכוח סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי,

התשמ"ב-1982.

עוד ובנוסף, נטען על ידי המערערת, כי בית משפט קמא לא נתן התייחסות הולמת לפרק הזמן שחלף
עד להגשת כתב האישום, ובכלל זה לא התייחס להנחיה הפנימית של היועץ המשפטי לממשלה מספר

של הרשעתה ביטול על להורות
(09/05/2011). מכל מקום, ללשכת עורכי הדין נתון שיקול דעת, האם לקבל אדם שהורשע בפלילים
כחבר בלשכה, וזאת אם בעבירה שבה הורשע יש משום קלון (ראה: סעיפים 42-47 ו-51 לחוק לשכת

עורכי הדין, התשכ"א-1961, וכן מ"ח 2088/14 דורון רז נ' מדינת ישראל, (20/08/2014)).

הנוגע להרשעתה, וראוי להותירה על כנה.

בטינה טאובר,
שופטת

השופט ר' שפירא, סגן נשיא [אב"ד]:

אני מסכם.

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]

השופטת ת' נאות פרי:

אני מסכימה.

תמר נאות פרי, שופטת

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור, כאמור בפסק דינה של השופטת טאובר.

ניתן היום, ז' כסלו תשע"ו, 19 נובמבר 2015, במעמד הצדדים ובאי כוחם.

תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il